RESULTADO FINAL DO EDITAL UCB PIBITI Nº 033/2024

A Universidade Católica de Brasília torna público o resultado final  do Edital UCB

PIBITI/CNPq Nº 033/2024 do Programa de Bolsas de Iniciação Científica e Iniciação

Tecnológica da Universidade Católica de Brasília:

Edital PIBITI/CNPq n° 033/2024

CANDIDATOS APROVADOS

BEATRIZ CINTRA MARTINS

ENZO FABRIZZIO MORETTO LUSVARGHI

GIOVANA ALVES VASCONCELOS

LORENNA VALADARES DE SOUSA

LUÍSA FREIRE BUSS

LUÍZA HELENA DA SILVA MEGALE

MARIA CLARA MOREIRA SOUSA

MARIA GABRIELA LONDE DA SILVA

VÍCTHOR GOMES DE SOUSA

Ordem de
Chamada

Lista de Espera

1 MARIA CLARA MENEZES MELLO

2 JULIA ANDRADE IBIAPINA PARENTE

3 MARIA KAROLLINA GONCALVES

4 MARIANA RODRIGUES RIBEIRO

5 ANNA LUISA NUNES BORGES

6 MARIA LUIZA SOUSA MARTINS

7 ANTONIO MATEUS ALVES DE LIMA BATISTA

8 THIAGO LUCENA REIS

9 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA ANDRADE

10 JÚLIA DO NASCIMENTO MONTEIRO

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica da UCB ressalta que a seleção

dos estudantes foi realizada seguindo a regra de selecionar os dois melhores

classificados por orientador, conforme descrito em edital. Assim, o terceiro

estudante, com pontuação inferior, com proposta bem avaliada pelos Comitês

Interno e Externo de Avaliação poderá se inscrever no Edital PICV nº 004/2024. A

manisfestação de inscrição para o PICV, deve ser enviada para o e-mail
pibicti@ucb.br.

Segue a lista dos estudantes:

Lista de Excedentes
TALITA CRISTINA QUEIROZ BARBOSA

ANA CAROLINA ROSA RODRIGUES

Brasília, 05 de setembro de 2024.

Profº. Carlos Longo, PhD
Reitor

Universidade Católica de Brasília

Profa. Dra. Sílvia Keli de Barros Alcanfor
Coordenadora do Programa de Iniciação Científica

Universidade Católica de Brasília

mailto:pibicti@ucb.br